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Crédito Despesa
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OrçamentárioOrçado Suplementado

Empenhado Liquidado Pago Liquidado a 
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No Mês No Mês No Mês Acumulado
Anulado Total Acumulado Acumulado Acumulado Saldo a Pagar

Órgão: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL

Ação: 1015 - Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para o Legislativo Funcional: 0001.0031.0001

1 34490520000000000000 - Equipamentos e material 00010000
100.000,00 0,00 (1,07) (1,07) (1,07) 0,00

59.072,00
40.000,00 60.000,00 928,00 928,00 928,00 0,00

Total Ação
100.000,00 0,00 (1,07) (1,07) (1,07) 0,00

59.072,00
40.000,00 60.000,00 928,00 928,00 928,00 0,00

Ação: 1016 - Aquisição de Veículo Funcional: 0001.0031.0001

25 34490520000000000000 - Equipamentos e material 00010000
50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00
40.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Ação
50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00
40.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ação: 1017 - Construção e Melhorias no Imóvel da Câmara Funcional: 0001.0031.0001

2 34490510000000000000 - Obras e instalações 00010000
60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00
50.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Ação
60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00
50.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ação: 2001 - Manutenção das Atividades do Legislativo Funcional: 0001.0031.0001

3 33190040000000000000 - Contratação por tempo 00010000
1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00
0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 33190080000000000000 - Outros benefícios 00010000
4.400,00 0,00 316,82 316,82 316,82 316,82

2.525,41
0,00 4.400,00 1.874,59 1.874,59 1.557,77 316,82

5 33190110000000000000 - Vencimentos e vantagens 00010000
719.000,00 0,00 51.298,92 51.298,92 51.298,92 0,00

391.894,68
0,00 719.000,00 327.105,32 327.105,32 327.105,32 0,00

6 33190130000000000000 - Obrigações patronais 00010000
100.000,00 0,00 7.535,67 7.535,67 7.535,67 7.535,67

55.271,42
0,00 100.000,00 44.728,58 44.728,58 37.192,91 7.535,67

7 33190160000000000000 - Outras despesas 00010000
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 33190940000000000000 - Indenizações e restituições 00010000
10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00
0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 33191130000000000000 - Obrigações patronais 00010000
55.000,00 0,00 3.934,95 3.934,95 3.934,95 0,00

31.530,96
0,00 55.000,00 23.469,04 23.469,04 23.469,04 0,00

10 33390140000000000000 - Diárias - civil 00010000
20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.636,75
0,00 20.000,00 1.363,25 1.363,25 1.363,25 0,00

11 33390300000000000000 - Material de consumo 00010000
20.000,00 0,00 1.101,64 999,74 999,74 0,00

14.551,22
0,00 20.000,00 5.448,78 5.346,88 5.346,88 101,90

12 33390330000000000000 - Passagens e despesas 00010000
15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.813,22
0,00 15.000,00 1.186,78 1.186,78 1.186,78 0,00
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Órgão: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL

Ação: 2001 - Manutenção das Atividades do Legislativo Funcional: 0001.0031.0001

13 33390350000000000000 - Serviços de consultoria00010000
20.000,00 0,00 0,00 379,21 1.779,21 15.400,00

292,75
0,00 20.000,00 19.707,25 19.707,25 4.307,25 15.400,00

14 33390360000000000000 - Outros serviços de 00010000
2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00
0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 33390390000000000000 - Outros serviços de 00010000
55.000,00 0,00 6.330,30 1.269,87 1.397,62 736,20

30.821,69
0,00 55.000,00 24.178,31 10.709,80 9.973,60 14.204,71

16 33390400000000000000 - Serviços de tecnologia 00010000
60.000,00 0,00 40,00 2.097,50 2.097,50 2.057,50

34.942,95
0,00 60.000,00 25.057,05 12.910,25 10.852,75 14.204,30

17 33390460000000000000 - Auxílio-alimentação 00010000
13.000,00 0,00 0,00 895,92 943,91 895,92

2.000,00
0,00 13.000,00 11.000,00 4.500,08 3.604,16 7.395,84

18 33390470000000000000 - Obrigações tributárias 00010000
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00
0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 33390930000000000000 - Indenizações e restituições00010000
5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.697,00
0,00 5.000,00 303,00 303,00 303,00 0,00

Total Ação
1.100.000,00 0,00 70.558,30 68.728,60 70.304,34 26.942,11

614.578,05
0,00 1.100.000,00 485.421,95 453.204,82 426.262,71 59.159,24

Ação: 2246 - Manutenção e Conservação do Imóvel da Câmara Funcional: 0001.0031.0001

20 33390300000000000000 - Material de consumo 00010000
10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.940,20
0,00 10.000,00 59,80 59,80 59,80 0,00

21 33390360000000000000 - Outros serviços de 00010000
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00
0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 33390390000000000000 - Outros serviços de 00010000
49.000,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00

46.384,02
0,00 49.000,00 2.615,98 2.615,98 2.615,98 0,00

23 33390470000000000000 - Obrigações tributárias 00010000
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00
0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Ação
60.000,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00

57.324,22
0,00 60.000,00 2.675,78 2.675,78 2.675,78 0,00

Total Funcional
1.370.000,00 0,00 70.652,23 68.822,53 70.398,27 26.942,11

750.974,27
130.000,00 1.240.000,00 489.025,73 456.808,60 429.866,49 59.159,24

Ação: 2247 - Publicidade Legal e Institucional da Câmara Funcional: 0001.0131.0001

24 33390390000000000000 - Outros serviços de 00010000
30.000,00 0,00 1.554,00 1.554,00 1.815,00 0,00

26.822,00
0,00 30.000,00 3.178,00 3.178,00 3.178,00 0,00

Total Ação
30.000,00 0,00 1.554,00 1.554,00 1.815,00 0,00

26.822,00
0,00 30.000,00 3.178,00 3.178,00 3.178,00 0,00

Total Funcional 30.000,00 0,00 1.554,00 1.554,00 1.815,00 0,00 26.822,00
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Órgão: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL

0,00 30.000,00 3.178,00 3.178,00 3.178,00 0,00

Total Unidade
1.400.000,00 0,00 72.206,23 70.376,53 72.213,27 26.942,11

777.796,27
130.000,00 1.270.000,00 492.203,73 459.986,60 433.044,49 59.159,24

Total Órgão
1.400.000,00 0,00 72.206,23 70.376,53 72.213,27 26.942,11

777.796,27
130.000,00 1.270.000,00 492.203,73 459.986,60 433.044,49 59.159,24

Total Geral
1.400.000,00 0,00 72.206,23 70.376,53 72.213,27 26.942,11

777.796,27
130.000,00 1.270.000,00 492.203,73 459.986,60 433.044,49 59.159,24
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